
ЧЕРКАСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 10 
ЧЕРКАСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
НАКАЗ 

 
31.08.2023​ ​ ​ ​ ​ ​ ​                                              № 
136  

Черкаси 
 
Про додаткове зарахування і відрахування 
учнів 1-х класів та розподіл їх між класами 
 

Відповідно до ст. 8, 9 Закону України «Про повну загальну середню 
освіту», Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних 
та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018       
№ 367 та зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 05.05.2018                 за 
№ 564/32016, рішення виконавчого комітету Черкаської міської ради від 
15.05.2018 № 382 «Про закріплення за закладами загальної середньої освіти 
міста Черкаси територій обслуговування», наказу департаменту освіти та 
гуманітарної політики Черкаської міської ради від 13.03.2023 № 151 «Про 
зарахування дітей до 1-их класів закладів загальної середньої освіти», наказу по 
школі від 01.06.2023 № 85 «Про зарахування дітей до 1-го класу школи», згідно 
поданих заяв батьків, з метою організованого прийому дітей до перших класів і 
раціонального розподілу їх між класами 

 
НАКАЗУЮ: 
 
1. Зарахувати до 1-го класу закладу освіти таких учнів: Бєльчіч Кіріла, 
Золотаренка Владислава, Картинника Івана, Пєнкіну Алевтину, Табенську 
Крістіну, Швеця Богдана, Гуріна Богдана, Дудку Марію, Казанцева Макара, 
Сердюка Дениса, Шокодька Якова.  
2. Відрахувати з 1-го класу школи наступних здобувачів освіти: Завгородську 
Вероніку (наказ по школі від 07.07.2023 № 46), Бірченка Андрія (наказ по школі 
від 27.07.2023 № 49), Буряка Артема (наказ по школі від 25.08.2023 № 78). 
3. Розподілити, зарахованих до школи учнів 1-го класу, між класами таким 
чином: 
3.1. 1-А клас: 

1.​ Бабак Даніїл 
2.​ Басюк Каріна 
3.​ Бєльчіч Кіріл 
4.​ Білик Анна 
5.​ Больбот Назар 
6.​ Велько Ярослав  



2 
 
 

7.​ Герасименко Анна 
8.​ Дорошев Костянтин 
9.​ Жицький Костянтин 
10.​ Замліло Мирон 
11.​ Золотаренко Владислав 
12.​ Кандалей Андрій 
13.​ Картинник Іван 
14.​ Макаренко Катерина 
15.​ Наумова Анастасія 
16.​ Отколенко Ярослав 
17.​ Пацян Івета 
18.​ Пєнкіна Алевтина 
19.​ Погодіна Ксенія 
20.​ Поліщук Вікторія 
21.​ Попова Жанна 
22.​ Рева Вероніка 
23.​ Табенська Крістіна 
24.​ Татарова Владислава 
25.​ Швець Богдан 
26.​ Шмітько Ангеліна-Ханна 

3.2. 1-Б клас: 
1.​ Богун Єва 
2.​ Васюра Стефанія 
3.​ Височін Кіра 
4.​ Віцінгловський Тимур 
5.​ Годонюк Назар 
6.​ Гуголько Валерія  
7.​ Гурін Богдан 
8.​ Дудка Марія 
9.​ Жук Богдан  
10.​ Казанцев Макар 
11.​ Казіміров Кирил 
12.​ Копійка Богдан 
13.​ Красота Єгор 
14.​ Лонська Аріна 



3 
 
 

15.​ Маслак Максим 
16.​ Моргун Іван 
17.​ Музиченко Іван 
18.​ Муковоз Ольга 
19.​ Мурашевич Соломія 
20.​ Небесна Лілія 
21.​ Романович Володимир 
22.​ Сердюк Денис 
23.​ Харламов Денис 
24.​ Цинда Софія 
25.​ Чорноус Аліна 
26.​ Шокодько Яків 
27.​ Шульга Нікіта 

 
4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.  
 
 
 
Директор    ​            ​ ​ ​ ​ Василь ХИЛЬКО 
 
 
 
  
                                
 
                                 
                            


